respectivo processo de contratação ou aquisição..
2.2 O presente Termo de Contrato se vincula ao Termo de Referência da Contratante e à proposta da Contratada.

3. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO E DA ESPECIFICAÇÃO 
3.1. O valor total da presente aquisição importa a quantia total de R$ 16.410,00 (dezesseis mil quatrocentos e dez reais) , conforme discriminado na tabela
abaixo: 

ITEM/DESCRIÇÃO MARCA QUANT VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

Máscaras quadradas com sublimação, com elástico regulável,
tripla camada, devidamente acondicionadas em sacos de
plásticos com 3 unidades cada

Ateliê